

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดจ้างเหมาตัดแต่งกิ่ง ทรงพุ่มไม้ใหญ่และซิดล้อมพร้อมขนย้ายต้นไม้ จำนวน ๔ รายการ /หน่วยงานเจ้าของโครงการ อุทยานหลวงราชพฤกษ์
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๖๒,๗๕๐ บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๑๗ กันยายน ๒๕๕๙
เป็นเงิน ๑๖๒,๗๕๐ บาท
ตารางแสดงราคา/หน่วย

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย(บาท)	ราคารวม(บาท)
๑	ตัดแต่งกิ่ง,ทรงพุ่ม,ลดความสูงพร้อมขนทั้ง (ตัดเบา)				
	- ต้นจามจุรี เส้นผ่าศูนย์กลาง ๓๐ นิ้ว สูง ๘ ม. พุ่ม ๔ ม.	๑	ต้น	๑๐,๐๐๐	๑๐,๐๐๐
	- ต้นมะฮอกกานีเส้นผ่าศูนย์กลาง ๑๒-๑๕ นิ้ว สูง ๑๐-๑๒ ม. พุ่ม ๔-๕ ม.	๕	ต้น	๑,๕๐๐	๗,๕๐๐
	- ต้นราชพฤกษ์ เส้นผ่าศูนย์กลาง ๘-๑๐ นิ้ว สูง ๑๐-๑๒ ม. พุ่ม ๔-๕ ม.	๕	ต้น	๑,๐๐๐	๕,๐๐๐
	- ต้นไม้ใหญ่ เส้นผ่าศูนย์กลาง ๔-๒๕ นิ้ว สูง ๖-๑๒ ม. พุ่ม ๔-๖ ม.	๘๕	ต้น	๙๕๐	๘๐,๗๕๐
๒	ตัดแต่งลำต้น,กิ่งทรงพุ่มพร้อมขนทั้ง (ตัดหนัก)				
	- ต้นมะฮอกกานีเส้นผ่าศูนย์กลาง ๑๒-๑๕ นิ้ว สูง ๑๐-๑๕ ม. พุ่ม ๔-๖ ม.	๑๘	ต้น	๒,๕๐๐	๔๕,๐๐๐
๓	ตัดแต่งต้นไม้ใหญ่ที่แห้งตายออกพร้อมขนทั้ง				
	- ต้นโพธิ์ เส้นผ่าศูนย์กลาง ๓๕ นิ้ว สูง ๘ ม. พุ่ม ๖ ม.	๑	ต้น	๑๐,๐๐๐	๑๐,๐๐๐
๔	ซุดล้อมพร้อมขนย้าย				
	- ต้นสีเสียด เส้นผ่าศูนย์กลาง ๑๕ นิ้ว สูง ๗ ม. พุ่ม ๔ ม.	๑	ต้น	๔,๕๐๐	๔,๕๐๐
รวมสุทธิ					๑๖๒,๗๕๐

๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๔.๑ สวนสุขะพรมไม้ประดับ

๔.๒ สวนวิวไม้ประดับ

๔.๓ สวนเบญจมาศ

รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง


๕.๑ นางสาวกรมิษฐ์ สมหวัง

รายการจ้างเหมาตัดแต่งกิ่ง ทรงพุ่มต้นไม้และซุดล้อมพร้อมขนย้ายต้นไม้ จำนวน 4 รายการ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาจัดจ้างครั้งนี้		ราคามาตรฐาน/ ราคากลาง	ราคาที่เคยจ้างครั้งหลังสุด			ราคาที่ยังไม่ได้ใบทองตลาด								
				ราคา/หน่วย	ราคารวม		ต่อหน่วย	รวม	รายละเอียด	สวนสวณะพรมไม้ประดับ		สวนวิวัฒน์ประดับ		สวนเบญจมาศ				
										083-7657270	089-8607622	089-2625156						
ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม									
1	ตัดแต่งกิ่ง, ทรงพุ่ม, ลดความสูงพร้อมขนกิ่ง (ตัดเบา)																	
	- ต้นจามจุรี เส้นผ่าศูนย์กลาง 30 นิ้ว สูง 8 ม. พุ่ม 4 ม.	1	ต้น	10,000.00	10,000.00					10,000.00	10,000.00	11,000.00	11,000.00	10,500.00	10,500.00			
	- ต้นมะฮอกกานี เส้นผ่าศูนย์กลาง 12-15 นิ้ว สูง 10-12 ม. พุ่ม 4-5 ม.	5	ต้น	1,500.00	7,500.00					1,500.00	7,500.00	1,600.00	8,000.00	1,600.00	8,000.00			
	- ต้นราชพฤกษ์ เส้นผ่าศูนย์กลาง 8-10 นิ้ว สูง 10-12 ม. พุ่ม 4-5 ม.	5	ต้น	1,000.00	5,000.00					1,000.00	5,000.00	1,100.00	5,500.00	1,200.00	6,000.00			
	- ต้นไม้ใหญ่ เส้นผ่าศูนย์กลาง 4-25 นิ้ว สูง 6-12 ม. พุ่ม 4-6 ม.	85	ต้น	950.00	80,750.00					950.00	80,750.00	1,000.00	85,000.00	1,100.00	93,500.00			
2	ตัดแต่งลำต้น, กิ่งทรงพุ่มพร้อมขนกิ่ง (ตัดหนัก)																	
	- ต้นมะฮอกกานี เส้นผ่าศูนย์กลาง 12-15 นิ้ว สูง 10-15 ม. พุ่ม 4-6 ม.	18	ต้น	2,500.00	45,000.00					2,500.00	45,000.00	2,600.00	46,800.00	2,600.00	46,800.00			
3	ตัดแต่งต้นไม้ใหญ่ที่แห้งตายออกพร้อมขนกิ่ง																	
	- ต้นโพธิ์ เส้นผ่าศูนย์กลาง 35 นิ้ว สูง 8 ม. พุ่ม 6 ม.	1	ต้น	10,000.00	10,000.00					10,000.00	10,000.00	11,000.00	11,000.00	11,500.00	11,500.00			
4	ซุดล้อมพร้อมขนย้าย																	
	- ต้นสีเสียด เส้นผ่าศูนย์กลาง 15 นิ้ว สูง 7 ม. พุ่ม 4 ม.	1	ต้น	4,500.00	4,500.00					4,500.00	4,500.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00			
	จำนวนเงิน																	
	ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%																	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				162,750.00						162,750.00		172,300.00					181,300.00

หมายเหตุ :

- สวนสวณะพรมไม้ประดับ เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เป็นเงินรวมทั้งสิ้น 162,750 บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นสองพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทถ้วน)
- วงเงินจัดจ้างครั้งนี้ประมาณ 162,750 บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นสองพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทถ้วน)


 (นางสาววงศ์หฤทัย กัญจิจ)
 จ้างเหมาปฏิบัติงานพิเศษ